

Årsredovisning

Molectric AB

556973-6001

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rustan Martinsson
2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med elartiklar i förhyrda lokaler. Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ukrainakriget och de höga räntorna påverkar fortsatt bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	315	552	688	942
Resultat efter finansiella poster	73	9	-3	29
Soliditet %	50	36	36	32

På grund av det höga ränteläget med påföljande kostnadsökning för företagets kunder (främst villa- och sommarstugeägare) har omsättningen minskat kraftigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	151 316	7 839
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		7 839	-7 839
- Årets resultat			57 963
- Belopp vid årets utgång	50 000	159 155	57 963

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	159 155
Årets resultat	57 963
Summa	217 118

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	217 118
Summa	217 118

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	315 498	551 985
Övriga rörelseintäkter	159	686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	315 657	552 671
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-171 656	-335 837
Övriga externa kostnader	-81 276	-143 697
Personalkostnader	2 10 000	-64 000
Summa rörelsekostnader	-242 932	-543 534
Rörelseresultat	72 725	9 137
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	271	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-22
Summa finansiella poster	271	-3
Resultat efter finansiella poster	72 996	9 134
Resultat före skatt	72 996	9 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 033	-1 295
Årets resultat	57 963	7 839

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	-583	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	-583	0
Summa anläggningstillgångar	-583	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	473 582	468 425
<i>Summa varulager m.m.</i>	473 582	468 425
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 603	2 984
Övriga fordringar	7 857	15 959
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	12 460	18 943
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	53 003	99 539
<i>Summa kassa och bank</i>	53 003	99 539
Summa omsättningstillgångar	539 045	586 907
SUMMA TILLGÅNGAR	538 462	586 907

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	159 155	151 316
Årets resultat	57 963	7 839
<i>Summa fritt eget kapital</i>	217 118	159 155
Summa eget kapital	267 118	209 155
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	528	651
Summa långfristiga skulder	528	651
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 815	175 120
Övriga skulder	0	6 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	129 001	195 500
Summa kortfristiga skulder	270 816	377 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	538 462	586 907

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget drivs utan anställd personal.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Väjern

Rustan Martinsson

Rustan Martinsson

2024-06-30